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SV 9340.220 - Supporto per profilato di copertura

Stabilita aggiuntiva, per evitare l'accesso di corpi estranei nei pressi del supporto sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9340.220

Protegge dall'introduzione o dal contatto di corpi estranei ai lati del
profilato di copertura. Offre ulteriore stabilita. Distanza di
montaggio consigliata < 500 mm.

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0O

RAL 7035

3 poli

5 pz.

0.07

0.083

83024200
4028177502444
EC000775

27142414

UL + C-UL (listed)



