Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9340.220 Supporto

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9340.220 - Supporto per profilato di copertura

Stabilità aggiuntiva, per evitare l'accesso di corpi estranei nei pressi del supporto sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9340.220
Descrizione prodotto	Protegge dall'introduzione o dal contatto di corpi estranei ai lati del profilato di copertura. Offre ulteriore stabilità. Distanza di montaggio consigliata ≤ 500 mm.
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
Compatibile con il sistema di distribuzione a sbarre	3 poli
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.07
Peso lordo	0.083
Codice tariffa doganale	83024200
EAN	4028177502444
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025